CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BASTOS – SP

CNPJ nº 07.116.087/0001-06

Criação: Lei Municipal nº 2.625/15 de 07/07/2015,

    alterada pela Lei Municipal nº 2.629/15 de 21/07/2015

Rua Osvaldo Cruz nº 878 - Bastos /SP - CEP:- 17.690-000 - Fone: (0xx14) 3478-6941

EDITAL DE RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar Nº 001/2019

Edital Nº 001/2019

Conselheiro Tutelar

Ordem Inscrição Candidato Prova

Objetiva

Avaliação

Psicológica

Nascimento

1.  24887 REGINA AURORA FREITAS DE GODOY 70 Apto 09/10/1962

2.  24872 ANDREIA C D DOS SANTOS SCHIMIDT 70 Apto 16/03/1981

3.  24984 ROSANGELA CORDEIRO DE AGUIAR 62,5 Apto 23/02/1967

4.  24946 RAQUEL KEIKO MURAKAWA 62,5 Apto 03/04/1987

5.  25082 SIMONE APARECIDA DOS SANTOS 55 Apto 01/01/1974

6.  24963 JULIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES

MENEGUZZO

55 Apto 25/02/1986

7.  24856 ANDRESSA CAROLINE BATISTA DE SOUZA 55 Apto 04/06/1995

8.  25075 DANILO FATIMO MARCILIANO PEREIRA 52,5 Apto 02/08/1985

9.  24934 DAIANE CORDEIRO DE AGUIAR 52,5 Apto 23/03/1990

10.  24885 GERSINA COSTA INOUE 47,5 Apto 24/11/1976

11.  25054 FABIANA GOMES DA SILVA GILBERTI 47,5 Apto 13/06/1985

12.  24855 REGIS GOMES DOS SANTOS 47,5 Apto 13/03/1992

13.  25056 MARIA CLARA SABINO DA SILVA 47,5 Apto 04/05/1995

14.  24884 DANIELA CRISTINA FIEL RODRIGUES 45 Apto 20/05/1983

15.  24877 BEATRIZ GISELDA DOMICIANO FELIPE 45 Apto 23/10/1984

16.  24936 DEBORA BRENDA DOS SANTOS RIBEIRO 57,5 AUSENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Bastos, 21 de agosto de 2019.

Eni das Dores de Azevedo

Presidente do CMDCA